

برگزاری چهاردهمین جشنواره خیرین مدرسه ساز آذربایجان شرقی

برگزاری چهاردهمین جشنواره خیرین مدرسه ساز آذربایجان شرقی

چهاردهمین جشنواره خیرین مدرسه ساز آذربایجان شرقی با حضور جمع کثیری از خیرین از داخل و خارج کشور شنبه 23 اردیبهشت در مجتمع فرهنگی رفاهی پتروشیمی تبریز برگزار شد. چهاردهمین جشنواره خیرین مدرسه ساز آذربایجان شرقی با حضور جمع کثیری از خیرین از داخل و خارج کشور شنبه 23 اردیبهشت در مجتمع فرهنگی رفاهی پتروشیمی تبریز برگزار شد. اولین تعهد جشنواره توسط آقای علیایی مدیر بازنشسته آموزش و پرورش برای احداث یک مدرسه 12 کلاسه با رقمی بالغ بر 1 میلیارد تومان بود.

آقای علیایی مدیر سابق مهندس آذر نژاد مدیر کل نوسازی مدارس و همچنین معلم سابق امام جمعه تبریز بودند. در جوار این همایش، نمایشگاهی از دستاوردهای خیرین محترم مدرسه ساز در معرض دید شرکت کنندگان قرار گرفته بود. در ابتدای برنامه خیرین به مدت نیم ساعت از نمایشگاه بازدید کردند. سرکار خانم زهره دانش مهربان نماینده سازمان نوسازی مدارس کشور، در جشنواره حضور داشتند. سرکار خانم خدیجه نیزاری، رئیس ستاد پشتیبانی بانوان خیر مدرسه ساز کشور نیز بعنوان سخنران ویژه همایش در جشنواره تشریف داشتند.

برنامه از ساعت 4/30 بعد از ظهر با تلاوت آیاتی از کلام ا... مجید توسط آقای عبدی قاری ممتاز کشوری آغاز گردید. حاج آقارضایی مدیر کل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی با خیر مقدم گویی به خیرین، کار خیر مدرسه ساز را سرآمدترین کارهای نیک شمرده و از خیرین بزرگ فقید استان نیز یاد نمودند.

دکتر بیگی استاندار آذربایجان شرقی نیز در این مراسم ضمن خیر مقدم گویی به خیرین، استان آذربایجان شرقی را پیشرو در قضیه احداث مدارس از حیث دولتی و خیری شمردند.

دکتر موحد خیر مدرسه ساز، نیز به نمایندگی از خیرین در این مراسم سخنرانی کردند. تعهدات خیرین مدرسه ساز نیز طبق روال سالهای گذشته بسیار چشمگیر بود و طوری شد که دیگر قرائت بسیاری از تعهدات ممکن نگردید.

از جمله تعهدات بزرگ جشنواره چهاردهم عبارتند از:

تعهد یک میلیاردی برادران مردانی آذری برای تعمیرات مدارس احداثی خودشان.

تعهد احداث بالای 250 کلاس درس توسط خیرین.

اهدای منزل مسکونی و زمین و تعهدات نقدی فراوان.

در مجموع بدون احتساب جشنواره های شهرستانی رقمی بالغ بر 31 میلیارد تومان میزان تعهدات خیرین مدرسه ساز استان آذربایجان شرقی به شمار می رود.

سرکار خانم نیزاری رئیس ستاد پشتیبانی بانوان خیر مدرسه ساز کشور در این مراسم که همزمان با روز ولادت حضرت زهرا مرضیه و ولادت حضرت امام خمینی (ره) بود ضمن گرامی داشت این روز مبارک عمل کرد بانوان خیر مدرسه ساز کشور را بسیار چشمگیر و ارزنده شمرده و گزارشی از روند فعالیت این ستاد ارائه نمودند.

در نهایت مهندس آذر نژاد مدیر کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی نیز از زحمات خیرین مدرسه ساز برای حضور پر شورشان تقدیر و تشکر نمودند.